
UCHWAŁA NR XXI/152/2020 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian  budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
r,poz.713 ), art.  212,  235 – 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
roku poz. 869 z późn.zm.)  Rada Gminy i Miasta  Raszków  uchwala, co następuje: W uchwale nr  
XVI/112/2019  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie  budżetu  na 2020 rok 
zmienionejuchwałami Rady Gminy i Miasta Raszków: 

᠆ nr XVII/114/2020 z dnia 14 lutego 2020 roku 

᠆ nr XVIII/127/2020 z dnia 24 marca 2020 roku 

᠆ nr XIX/137/2020 z dnia 5 maja 2020 roku 

᠆ nr XX/142/2020 z dnia 2 czerwca 2020 rokuzarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta Raszków:  

᠆ nr 0050.384.2020 z dnia 30 stycznia 2020 roku 

᠆ nr 0050.403.2020 z dnia 28 lutego 2020 roku 

᠆ nr 0050.419.2020 z dnia 11 marca 2020 roku 

᠆ nr 0050.434.2020 z dnia 31 marca 2020 roku 

᠆ nr 0050.438.2020 z dnia 8 kwietnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.442.2020 z dnia 9 kwietnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.444.2020 z dnia 14 kwietnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.463.2020 z dnia 29 kwietnia 2020 roku 

᠆ nr 0050.484.2020 z dnia 25 maja 2020 roku 

᠆ nr 0050.502.2020  z dnia 3 czerwca 2020 roku 

᠆ nr 0050.509.2020 z dnia 10 czerwca 2020 roku 

᠆ nr 0050.517.2020 z dnia 25 czerwca 2020 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1.   W § 1 ust.1 zwiększa  się łączną kwotę  dochodów budżetu o kwotę    615.702,25zł                                                     
do kwoty                                                                                                                         56.145.727,70 zł 
z tego: 

᠆   zwiększa   się plan dochodów bieżących o kwotę                                      615.702,25zł                 
do kwoty                                                                                    54.950.239,57zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. w § 1.2. pkt.1 zwiększa  się   dotacje celowe otrzymane z budżetu       państwa  na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej      oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę                       
591.542,25 zł                                                               
do kwoty                                                                                              17.847.191,93zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1a  do niniejszej uchwały 

§ 1. ust.2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków,  o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy  o finansach publicznych w wysokości    
1.171.828,13zł           

Id: 245251DC-A435-415E-A81F-E60F29061CF1. Podpisany Strona 1



§ 2. 1.    w § 2 ust.1.  zwiększa  się łączną kwotę  wydatków budżetu o kwotę   615.702,25zł           
do kwoty                                                                                                   64.863.423,70zł 
z tego : 

᠆  zwiększa   się plan wydatków bieżących o kwotę                                     615.702,25 zł                       do 
kwoty                                                                                     54.716.306,83 zł   
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

2. w § 2.2. pkt. 1   zwiększa się  wydatki na realizację  zadań z zakresu      administracji rządowej   oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę                                                                       591.542,25 zł                                                      
do kwoty                                                  17.847.191,93zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały 

3. § 2 ust.2 pkt 3) otrzymuje brzmienie:    ” 3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,   
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach    publicznych w części związanej z realizacją zadań       
j.s.t w wysokości „    5.450.108,25 zł 

4. W § 2 ust 3 „plan wydatków majątkowych „ realizowanych przez Gminę w roku 2020 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały  . 

§ 3.  W załączniku nr 9 „Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych” dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Raszków. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

Id: 245251DC-A435-415E-A81F-E60F29061CF1. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 DOCHODY BUDŻETOWE

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXI/152/2020
Rady Gminy i Miasta  Raszków
z dnia 30 czerwca 2020 roku
w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 970 560,00 141 402,25 1 111 962,25

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 24 160,00 24 160,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 24 160,00 24 160,00

Własne 0,00 24 160,00 24 160,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 117 242,25 117 242,25

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 117 242,25 117 242,25

Zlecone 0,00 117 242,25 117 242,25

855 Rodzina 16 449 785,00 474 300,00 16 924 085,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 474 300,00 474 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 474 300,00 474 300,00

Zlecone 0,00 474 300,00 474 300,00

Razem: 55 530 025,45 615 702,25 56 145 727,70

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 245251DC-A435-415E-A81F-E60F29061CF1. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

Załącznik nr 1A

do Uchwały nr XXI/152/2020

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 30 czerwca 2020 roku

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok.

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 117 242,25

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 117 242,25

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 117 242,25

855 Rodzina 16 330 785,00 16 805 085,00

Wspieranie rodziny 0,00 474 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 474 300,00

17 255 649,68 17 847 191,93

Rozdział Paragraf Zmiana

117 242,25

80153 117 242,25

2010 117 242,25

474 300,00

85504 474 300,00

2010 474 300,00

Razem: 591 542,25

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 245251DC-A435-415E-A81F-E60F29061CF1. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik nr 2
do Uchwały nr XXI/152/2020
Rady Gminy i Miasta  Raszków
z dnia 30 czerwca 2020 roku
w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 294 375,00 60 000,00 2 354 375,00

60016 Drogi publiczne gminne 839 241,00 60 000,00 899 241,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 000,00 30 000,00 175 000,00

Własne 145 000,00 30 000,00 175 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 176 741,00 30 000,00 206 741,00

Własne 176 741,00 30 000,00 206 741,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 426 936,00 24 500,00 451 436,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 301 000,00 20 000,00 321 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 20 000,00 60 000,00

Własne 40 000,00 20 000,00 60 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 121 436,00 4 500,00 125 936,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 936,00 4 500,00 117 436,00

Własne 112 936,00 4 500,00 117 436,00

757 Obsługa długu publicznego 370 000,00 -84 500,00 285 500,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

370 000,00 -84 500,00 285 500,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

350 000,00 -84 500,00 265 500,00

Własne 350 000,00 -84 500,00 265 500,00

801 Oświata i wychowanie 19 618 253,12 141 402,25 19 759 655,37

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 341 518,00 24 160,00 1 365 678,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 400,00 24 160,00 56 560,00

Własne 32 400,00 24 160,00 56 560,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 117 242,25 117 242,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 160,79 1 160,79

Zlecone 0,00 1 160,79 1 160,79

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 116 081,46 116 081,46

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 245251DC-A435-415E-A81F-E60F29061CF1. Podpisany Strona 1



Zlecone 0,00 116 081,46 116 081,46

855 Rodzina 16 745 686,00 474 300,00 17 219 986,00

85504 Wspieranie rodziny 45 400,00 474 300,00 519 700,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 459 000,00 459 000,00

Zlecone 0,00 459 000,00 459 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 407,00 11 300,00 41 707,00

Zlecone 0,00 11 300,00 11 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 645,00 1 946,00 7 591,00

Zlecone 0,00 1 946,00 1 946,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

802,00 254,00 1 056,00

Zlecone 0,00 254,00 254,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 300,00 400,00

Zlecone 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

Zlecone 0,00 1 500,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 917 328,86 61 000,00 4 978 328,86

90095 Pozostała działalność 411 622,86 61 000,00 472 622,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 61 000,00 281 000,00

Własne 220 000,00 61 000,00 281 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 386 312,01 -76 000,00 8 310 312,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 013 812,01 -76 000,00 7 937 812,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 054,00 -2 500,00 108 554,00

Własne 111 054,00 -2 500,00 108 554,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 264,00 2 500,00 40 764,00

Własne 38 264,00 2 500,00 40 764,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 956 323,19 -111 000,00 1 845 323,19

Własne 1 956 323,19 -111 000,00 1 845 323,19

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

Własne 0,00 35 000,00 35 000,00

926 Kultura fizyczna 275 559,58 15 000,00 290 559,58

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 275 559,58 15 000,00 290 559,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 148,00 15 000,00 49 148,00

Własne 34 148,00 15 000,00 49 148,00

Razem: 64 247 721,45 615 702,25 64 863 423,70

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 245251DC-A435-415E-A81F-E60F29061CF1. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

Załącznik nr 2A

do Uchwały nr XXI/152/2020

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 30 czerwca 2020 roku

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok.

Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Rodzina 16 330 785,00

Wspieranie rodziny 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

17 255 649,68

4240 116 081,46 116 081,46

Zmiana Po zmianie

80153

4210

Dział Rozdział Paragraf

117 242,25 117 242,25

801 117 242,25 117 242,25

85504 474 300,00 474 300,00

3110

1 160,79 1 160,79

4010 11 300,00 11 300,00

855

4110

474 300,00 16 805 085,00

4120 254,00 254,00

BeSTia Strona 1 z 1

4210

459 000,00 459 000,00

4300

300,00 300,00

1 946,00 1 946,00

Razem: 591 542,25 17 847 191,93

1 500,00 1 500,00

Id: 245251DC-A435-415E-A81F-E60F29061CF1. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

ZAŁĄCZNIK NR 3  PLAN ZADAŃ MAJĄTKOWYCH
Załącznik nr 3                           
do Uchwały nr XXI/152/2020
Rady Gminy i Miasta  Raszków  
z dnia 30 czerwca 2020 roku
w sprawie zmian budżetu na 2020 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00150 000,00 150 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa studni dla SUW w m.Raszków 150 000,00 0,00 150 000,00

600 Transport i łączność 0,00900 500,00 900 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 400 000,00400 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
400 000,00 0,00 400 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie "Przebudowa drogi nr 4332P na
 

odc.od skrzyżowania z drogą krajową nr 36 w m.Łakociny  do m.Janków

 

Zaleśny na odc.dł.ok 4500 m"
100 000,00 0,00 100 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie "Przebudowa drogi nr 5290P Radłów-
 

Rąbczyn na odc.ok. 400 m" 150 000,00 0,00 150 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie przebudoway drogi nr 4332P Łąkociny-
 

Janków Zaleśny na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 36 w

 

m.Łąkociny do m.Janków Zaleśny na dł.ok 4.500 m
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na dofinansowanie przebudoway drogi nr 5288P w
 

m.Grudzielec Nowy na odc.dł.ok.450 m 50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie przebudoway drogi nr 5290P w
 

m.Rąbczyn na odc.dł.ok 1.000 m. 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na dofinansowanie przebudowy drogi nr 5288P w m.
 

Moszczanka na odc. dł. ok. 350 m 100 000,00 0,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 500 500,00500 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 500,00 0,00 500 500,00

Budowa drogi w m. Radłów, ul. Tęczowa 80 000,00 0,00 80 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 782599P w m. Przybysławice, Pogrzybów w
 

zakresie budowy ciągu pieszo - rowerowego oraz kanału deszczowego

 

20 500,00 0,00 20 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 782625P i 782629P, ul. Os. Robotnicze w
 

m. Radłów w zakresie budowy ciągu pieszo rowerowego oraz

 

odwodnienia
80 000,00 0,00 80 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m.Pogrzybów 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi w m.Radłów, ul.Tęczowa 0,00 0,00 0,00

Przebudowa nawierzchni placu reprezentacyjnego przy budynku UGiM
 

Raszków 320 000,00 0,00 320 000,00

Id: 245251DC-A435-415E-A81F-E60F29061CF1. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00250 000,00 250 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 250 000,00250 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

Wykup gruntów 250 000,00 0,00 250 000,00

750 Administracja publiczna 0,000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup samochodu służbowego dla Urzędu Gminy i Miasta Raszków typu
 

bus (osobowy-brygadówka) 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0020 000,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa pomieszczeń OSP  w Korytnicy 20 000,00 0,00 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00647 852,00 647 852,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 567 852,00567 852,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
567 852,00 0,00 567 852,00

Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla ZZOZ w Ostrowie Wlkp. 12 852,00 0,00 12 852,00

Dotacja celowa na zakup karetki pogotowia ratunkowego z wyposazeniem
 

dla ZZOZ w Ostrowie Wlkp. 555 000,00 0,00 555 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 80 000,0080 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Zakup kontenera wraz z wyposażeniem dla obsługi karetki pogotowia w
 

Raszkowie 80 000,00 0,00 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 61 000,001 013 122,86 1 074 122,86

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 15 000,0015 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
15 000,00 0,00 15 000,00

Dofinansowanie kosztów inwestycji proekologicznych realizowanych przez
 

osoby fizyczne-dotacja na przydomowe oczyszczalnie ścieków 15 000,00 0,00 15 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 55 000,0055 000,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
55 000,00 0,00 55 000,00

Modernizacja schroniska dla bezdomnych zwierząt 55 000,00 0,00 55 000,00

Id: 245251DC-A435-415E-A81F-E60F29061CF1. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 20 000,0020 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup i objęcie udziałów w Spółce "Oświetlenie uliczne i drogowe" 20 000,00 0,00 20 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 670 000,00670 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
670 000,00 0,00 670 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociagowej w miejscowości
 

Rąbczyn 200 000,00 0,00 200 000,00

Rozbudowa sieci wodociagowej i  kanalizacji sanitarnej w m.Raszków
 

ul.Wodna-Środkowa-Krotoszyńska 30 000,00 0,00 30 000,00

Rozbudowa sieci wodociagowej w m.Przybysławice- Jaskółki- Radłów 300 000,00 0,00 300 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m.
 

Przybysławice w działce nr 285 10 000,00 0,00 10 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej Radłów ul.Żwirowa, działki nr 326/12,
 

326/18 ,326/21 , 326/23, 326/25,m 326/27, 326/28, 326/29 60 000,00 0,00 60 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Radłów, ul. Os. Robotnicze łącznik
 

ul. Wiejskiej do ul. Skośnej 60 000,00 0,00 60 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m.Raszków w dz.32/2 10 000,00 0,00 10 000,00

90095 Pozostała działalność 61 000,00 314 122,86253 122,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 61 000,00 281 000,00

Budowa drewnianej wiaty z magazynem w m.Szczurawice 68 000,00 0,00 68 000,00

Budowa małej architektury - plac zabaw w m.Skrzebowa 35 000,00 6 000,00 41 000,00

Budowa małej architektury- plac zabaw w m.Radłów 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa małej architektury-plac zabaw Raszków
 

0,00 0,00 0,00

Budowa małej architektury-plac zabaw w m.Janków Zaleśny 0,00 0,00 0,00

Budowa małej architektury-plac zabaw w m.Moszczanka 0,00 0,00 0,00

Budowa wiaty dla samochodów dz. nr 602/2 10 000,00 0,00 10 000,00

Plac zabaw miejscem rekreacji i integracji mieszkańców społeczności
 

lokalnej Raszkowa 0,00 12 000,00 12 000,00

Place zabaw miejscem rekreacji i integracji mieszkańców społeczności
 

lokalnej Pogrzybowa i Jankowa Zaleśnego 97 000,00 43 000,00 140 000,00

Place zabaw miejscem rekreacji i integracji mieszkańców społeczności
 

lokalnej Pogrzybowa, Jankowa Zalesnego oraz Radłowa 0,00 0,00 0,00

6619
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
33 122,86 0,00 33 122,86

Dotacja celowa na realizację projektu pn.:Regionalna Zintegrowana
 

Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej" 33 122,86 0,00 33 122,86

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 76 000,007 131 494,01 7 055 494,01

Id: 245251DC-A435-415E-A81F-E60F29061CF1. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 76 000,00 7 055 494,017 131 494,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 956 323,19 - 111 000,00 1 845 323,19

Budowa sali w Walentynowie 500 000,00 0,00 500 000,00

Budowa sali wiejskiej w m. Bugaj 500 000,00 - 111 000,00 389 000,00

Modernizacja budynku wraz  z częściową przebudową sieci c.o. - sala
 

wiejska w m.Korytnica 10 000,00 0,00 10 000,00

Montaż daszku oraz założenie płytek przy sali wiejskiej w m.Korytnica 75 000,00 0,00 75 000,00

Przebudowa i rozbudowa świetlicy w Ligocie 452 156,13 0,00 452 156,13

Przebudowa kotłowni - Dom Kultury w Raszkowie
 

20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa pomieszczeń sali w Drogosławiu 300 000,00 0,00 300 000,00

Przebudowa pomieszczeń sali w m.Sulisław 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa zabytkowego  pałacu w Przybysławicach oraz jego adaptacja
 

w celu wykorzystania jako instytucji kultury 79 167,06 0,00 79 167,06

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 004 106,40 0,00 2 004 106,40

Przebudowa zabytkowego  pałacu w Przybysławicach oraz jego adaptacja
 

w celu wykorzystania jako instytucji kultury 2 004 106,40 0,00 2 004 106,40

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 171 064,42 0,00 3 171 064,42

Przebudowa zabytkowego  pałacu w Przybysławicach oraz jego adaptacja
 

w celu wykorzystania jako instytucji kultury 3 171 064,42 0,00 3 171 064,42

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

Zakup wyposażenia do sali wiejskiej w m.Bieganin 0,00 35 000,00 35 000,00

926 Kultura fizyczna 15 000,0034 148,00 49 148,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 49 148,0034 148,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 148,00 15 000,00 49 148,00

Budowa pomieszczeń w Raszkowie - strzelnica Bractwo Kurkowe 34 148,00 - 20 000,00 14 148,00

Modernizacja- strzelnica w Raszkowie 0,00 35 000,00 35 000,00

10 147 116,87 10 147 116,870,00Razem

Id: 245251DC-A435-415E-A81F-E60F29061CF1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXI/152/2020

Rady Gminy i Miasta Raszków 

Załącznik Nr 9 z dnia 30 czerwca 2019 roku 

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Lp Dział Rozdział
§ Kwota Zmiana Po zmianie

I 921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 888 -2 500 70 388

Sołectwo Bieganin 2 598 2 598

Sołectwo Drogosław 540 540

Sołectwo Głogowa 2 130 2 130

Sołectwo Grudzielec 3 432 3 432

Sołectwo Grudzielec Nowy 1 560 1 560

Sołectwo Janków Zaleśny 3 066 3 066

Sołectwo Jelitów 774 774

Sołectwo Józefów 528 528

1 950 1 950

Sołectwo Jaskółki 3 222 3 222

Sołectwo Korytnica 3 810 -2 500 1 310

Sołectwo Ligota 5 514 5 514

3 666 3 666

666 666

2 010 2 010

5 076 5 076

8 784 8 784

13 098 13 098

2 748 2 748

1 698 1 698

1 560 1 560

2 322 2 322

762 762

1 374 1 374

II 921 92109 4300 Zakup usług pozostałych 264 2 500 2 764

Sołectwo Koryta 264 264

Sołectwo Korytnica 0 2 500 2 500

ŚRODKI DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH

SołectwoKoryta

Sołectwo Bugaj

Sołectwo Radłów

Nazwa sołectwa

Sołectwo Sulisław

Sołectwo Moszczanka

Sołectwo Pogrzybów

Sołectwo Przybysławice

Sołectwo Niemojewiec

0 73 152

Raszków Miasto

Sołectwo Rąbczyn

Sołectwo Skrzebowa

OGÓŁEM

Sołectwo Szczurawice

73 152

Sołectwo Walentynów

Id: 245251DC-A435-415E-A81F-E60F29061CF1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXI/152/2020

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 30 czerwca 2020 roku

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Przedstawione w uchwale zmiany w budżecie dotyczą:

W planie dochodów :

Dział 801 – rozdział 80148 § 2030 – zwiększenie o kwotę 24.160 zł- podstawa – decyzja Wojewody
wielkopolskiego na FB-I.3111.213.2020.6 z dnia25 czerwca 2020 roku. Środki przeznaczone są na
realizację zadań wynikających z wieloletniego rządowego programu „posiłek w szkole i w domu”

- rozdział 80153 § 2010 – zwiększenie o kwotę 117.242,25 zł – podstawa – decyzja Wojewody
Wielkopolskiego nr FB- I.3111.138.2020.3 z dnia 4 czerwca 2020 roku. Środki przeznacza się na
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie
kosztu zakupu podręczników.

Dział 855 – rozdział 85504 § 2010- zwiększenie o kwotę 474.300 zł – podstawa – decyzja Wojewody
Wielkopolskiego nr FB- I.3111.189.2020.7 z dnia 12 czerwca 2020 roku. Środki przeznacza się na realizację
programu „Dobry start”.

Otrzymane środki w ramach dotacji celowych w całości przeznacza się na wydatki związane
z realizacją w/w zadań.

W planie wydatków bieżących :

W działach 600,754,757, 801,855,900,921,926 dokonuje się zmian między paragrafami na wnioski
pracowników merytorycznych UGiM oraz kierowników jednostek - zmiany te są niezbędne do
funkcjonowania jednostek.

W planie wydatków majątkowych dokonano zmian zgodnie z załącznikiem nr 3.

Ponadto:

W złączniku nr 9 „Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych” dokonuje się zmian na wniosek
sołectwa Korytnica.

Id: 245251DC-A435-415E-A81F-E60F29061CF1. Podpisany Strona 1




